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      BASHKIA SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

 

[23.01.2024] 

 

Drejtuar:“SEAD–SGS”sh.p.k, NUIS L61725018G.Adresa:Lagjja Kashar 2, Rruga 

Mullishter,  Tirane. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-89259-11-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Blerje artikuj te ndryshem ushqimor(shkolla Speciale 3 Dhjetori 

dhe Konvikti i shkolles Artistike) 

 

Fondi limit 2,436,275 (Dymilion e katerqind e tridhjete e gjashtemije e dyqind e 

shtatedhjete e pese) lekë pa tvsh 

  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

nenshkrimi i kontrates deri me 31.12.2023 

 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.12.2023] 

[98]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-Operatori ekonomik “SEAD – SGS” sh.p.k, NUIS L61725018G, me administrator zj. 

Entela Lici 

Vlera 1,681,580 (Njëmilion e gjashteqind e tetedhjete e njemije e peseqind e tetedhjete) 

lekë pa tvsh. 

2-Operatori ekonomik “EL-GJO-2006” sh.p.k, NUIS J66902033R, me administrator 

zj. Greta Rrathtori. 
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Vlera 1,912,380 (Nje milion e nenteqind e dymbedhjetemije e treqind e tetedhjete) lekë 

pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit nuk  ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “SEAD – SGS” sh.p.k, NUIS 

L61725018G, me administrator zj. Entela Lici.Adresa:Lagjja Kashar 2, Rruga Mullishter,  

Tirane me ofertën ekonomike me vlerë prej 1,681,580 (Njëmilion e gjashteqind e 

tetedhjete e njemije e peseqind e tetedhjete) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder, Njësia e Prokurimit. 

Adresa Rruga “13 Dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 

Komisioni i Prokurimit Publik me vendimin Nr. 42/2024 vendosi: 

 1. Të mos pranojë ankesën e operatorit ekonomik “El – Gjo 2006” SHPK për procedurën 

e   prokurimit “Procedurë e hapur, e thjeshuar”, me Nr. REF-89259-11-30-2023, me 

objekt: “Blerje artikuj te ndryshem ushqimor (shkolla Speciale 3 Dhjetori dhe Konvikti 

i shkolles Artistike)”, me fond limit 2,436,275 lekë (pa TVSh), zhvilluar në datë 

11.12.2023, nga autoriteti kontraktor, Bashkia Shkodër.    

2. Autoriteti kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës sëprokurimit, 

sipas legjislacionit të prokurimit publik.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI                                        

 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV/KRYETAR I BASHKISE 

ONID BEJLERI 
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